—1—

关于推荐通讯员的通知

各部门、各单位：

因学校人事调整，部分通讯员岗位发生变动。为规范和

加强新闻宣传队伍建设，畅通新闻信息报送渠道，进一步提

升新闻宣传工作水平，决定重新推荐报送通讯员人选。具体

事宜通知如下：

一、推荐基本要求

1.政治立场坚定，思想政治素质过硬，政治敏锐性和鉴

别力强。

2.工作认真踏实，热爱新闻宣传工作，具有一定的新闻

敏感度和较强的文字表达能力。

3.熟悉本单位具体情况，能够及时、准确地撰写和编辑

新闻稿件。

二、通讯员主要职责

1.负责收集、提供本单位新闻线索，撰写、编辑和报送

新闻稿件。

2.配合党委宣传统战部做好专题新闻策划和宣传工作。

3.积极报送本单位重要成果、创新举措、经验做法、典

型人物等宣传稿件。

三、有关要求

1.通讯员名单确定后，各单位的新闻投稿、素材报送，

由本单位指定的通讯员负责。原则上一年内不更换人员，如

有变更，需及时向党委宣传统战部报备。

—2—

2.学校将定期组织开展相关业务培训，并根据报送情况

生成信息采用排行榜单，纳入新闻宣传工作先进单位、先进

个人的评选依据。

请各单位认真做好人员推选，于 3 月 24 日下午下班前将

通讯员名单报党委宣传统战部。

联系人：申平平；

联系电话：8109131。

党委宣传统战部

2023 年 3 月 24 日